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Podziękowania dla świętokrzyskich nauczycieli

– Wiedza to majątek, którego złodziej nie ukradnie ale i którego  w spadku się nie otrzymuje.
I stąd tak ważna jest rola każdego nauczyciela w tym, jak będzie wyglądała przyszłość
naszego społeczeństwa – powiedziała Małgorzata Muzoł, Świętokrzyski Kurator Oświaty,
jednocześnie radna Sejmiku Województwa podczas uroczystości Dnia Edukacji Narodowej
zorganizowanej w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach. Świętokrzyskim pedagogom
gratulacje w imieniu Samorządu Województwa złożył Jacek Kowalczyk, dyrektor
Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego. 

Dzień Edukacji Narodowej jest okazją do uhonorowania osób, które wiele zrobiły dla oświaty
w regionie.  Decyzją Prezydenta Rzeczypospolitej z okazji Dnia Edukacji Narodowej 450
nauczycieli i pracowników oświaty otrzyma brązowe, srebrne i złote odznaczenia za
długoletnią służbę, 70 otrzyma  Krzyże Zasługi, 100 nauczycieli zostanie uhonorowanych 
Medalami Komisji Edukacji Narodowej, 14  otrzyma nagrody Ministra Edukacji Narodowej i
77  nagrody Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty.  – W  tej grupie osób, które otrzymają
medale Komisji Edukacji Narodowej są  również samorządowcy, osoby nie wykonujące
bezpośrednio pracy nauczyciela, ale takie, które mają na nią bardzo duży wpływ –
powiedziała Małgorzata Muzoł.  Statuetkę „Przyjaciel Świętokrzyskiej Oświaty”  otrzymał
Jacek Koźlecki, prezes Zarządu Dolina Nidy, który od wielu lat wspiera świętokrzyską
oświatę, opiekuje się m.in. Ośrodkiem Wychowawczym w Pińczowie.

Podczas uroczystości świętokrzyscy nauczyciele otrzymali również gratulacje i
podziękowania za rozwój edukacji w Świętokrzyskiem od samorządu województwa. –
Samorząd stara się ułatwić proces dydaktyczny. Świętokrzyski Program Rozwoju Edukacji,
czyli przekazywanie urządzeń multimedialnych do szkół tak zakorzenił się w regionie
świętokrzyskim, że  radni sejmiku zapewne w roku 2012 nie będą mieć wątpliwości, żeby
program kontynuować, tak więc kolejne pomoce dydaktyczne trafią do świętokrzyskich szkół
– podkreślił  Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu
i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach.

 

 


